DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIVERSIDADE ÉTNICA NA
QUÍMICA MEDICINAL E NA MEDICINA POPULAR COMO TEMA MOTIVADOR NO
ENSINO DE QUÍMICA de autoria de RENATA JOYCE DINIZ SILVA, JOSÉ CARLOS
OLIVEIRA SANTOS, LIORAN FAGNER BENTO DE OLIVEIRA, DANILO LIMA DANTAS, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20925

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20925